1

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação/PRPPG
Centro de Educação, Comunicação e Artes/CECA
Programa de Pós-Graduação em Educação – nível de Mestrado e Doutorado/PPGE

EDITAL Nº 004/2020 - PPGE

ERRATA DO EDITAL Nº 002/2020 DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
EDUCAÇÃO – NÍVEL DE MESTRADO E
DOUTORADO/PPGE.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação – nível de Mestrado e

Doutorado da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE – Campus de
Cascavel, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

ERRATA DO EDITAL Nº 002/2020-PPGE, que publicou a abertura de inscrições para

seleção de estágio pósdoutoral sem bolsa do Programa de Pós-Graduação em
Educação/PPGE, campus de cascavel, para ingresso no ano letivo de 2020, conforme segue:

No Art. 7º, onde lê-se:

O(a) candidato(a) selecionado(a) deverá comparecer à Secretaria de Pós-Graduação
da UNIOESTE – Campus de Cascavel, sala 11, 1º piso, bloco A – prédio de salas de aula, no
período dia 20 ou 21 de março de 2020, no horário das 8:30 às 11:30,  das 14h às 17h ou das
19h às 21h com documento oficial com foto para efetuar a matrícula.

LEIA-SE:

O(a) candidato(a) selecionado(a) deverá comparecer à Secretaria de Pós-Graduação
da UNIOESTE – Campus de Cascavel, sala 11, 1º piso, bloco A – prédio de salas de aula, no
período dia 20 ou 21 de fevereiro de 2020, no horário das 8:30 às 11:30,  das 14h às 17h ou
das 19h às 21h com documento oficial com foto para efetuar a matrícula.

As demais informações permanecem inalteradas.

Publique-se.

Cascavel, 14 de fevereiro de 2020.

Prof. Dr. Adrian Alvarez Estrada

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
em Educação – nível de Mestrado e Doutorado/PPGE

Portaria n° 2161/2019-GRE